
ZARZĄDZENIE Nr 183/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 2157, 2255, 1747, 

Dz.U. z 2021 r., poz. 1535, 2368, Dz.U. z 2022 r., poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2236, 

2127, 2687, Dz.U. z 2023 r., poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 2760) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i przeznaczonych na wydatki związane z 

przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2023 Burmistrza Karczewa z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§  4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa 

Michał Rudzki 



§ Wyszczególnienie Kwota

905 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 190,30

  Razem 190,30

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

75816  Wpływy do rozliczenia 9,70

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,70

  
Odsetki od środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
9,70

  Razem 9,70

Rozdział § Nazwa inwestycji Kwota

80148 6100
Modernizacja pomieszczeń kuchni szkolnej wraz z wentylacją w 

budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie
                   200,00 

Razem                    200,00 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

01044 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych- Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz 

z przyłączmi do granic nieruchomości w miejscowości Brzezinka, 

Łukówiec i Całowanie

4 703 789,43

  Razem 4 703 789,43

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

01044 6370

Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej wraz z przyłączmi do granic 

nieruchomości w miejscowości Brzezinka, Łukówiec i Całowanie - 

dofinansowanie z programu Polski Ład

4 703 789,43

  Razem 4 703 789,43

Załącznik do Zarządzenia Nr 183/2023 

Burmistrza Karczewa z dnia 29 grudnia 2023 r.

Plan środków związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Plan przychodów na 2023 rok

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Strona 1 z 2



Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85395  Pozostała działalność 196 275,26

 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

196 275,26

  Środki na wypłate dodatku węglowego 101 040,00

  Środki na wypłate dodatku elektrycznego 72 930,00

  Dodatek dla gospodarstw domowych (inne źródła) 5 100,00

  Środki na wypłate dodatku gazowego 17 205,26

  Razem 196 275,26

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85395  Pozostała działalność 196 275,26

 3110 Świadczenia społeczne 192 367,93

  Dodatek węglowy 99 000,00

  Dodatek dla gospodarstw domowych (inne źródła) 5 000,00

  Dodatek elektryczny 71 500,00

  Dodatek gazowy 16 867,93

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00

  Dodatek węglowy 1 600,00

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00

  Dodatek węglowy 280,00

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00

  Dodatek węglowy 40,00

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,07

  Dodatek węglowy 120,00

  Dodatek gazowy 94,07

 4300 Zakup usług pozostałych 1 773,26

  Dodatek dla gospodarstw domowych (inne źródła) 100,00

  Dodatek elektryczny 1 430,00

  Dodatek gazowy 243,26

  Razem 196 275,26

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Plan dochodów na 2023 rok

Plan wydatków na 2023 rok

Dodatek węglowy, dodatek elektryczny, dodatki wypłacane podmiotom wrażliwym oraz 

Strona 2 z 2


